



**AGRÍCOLA CONEJO, S.L.**  
**CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH**  
C/ FERNANDO POO, 47  
06240 FUENTE DE CANTOS  
BADAJOZ  
TELÉFONO: 924 500 132  
C. I. F. : B06364954



## FACTURA TALLER

| Nª Factura | Fecha      | Página |
|------------|------------|--------|
| FT417      | 28/09/2020 | 1 / 2  |

NIF: 08886030A

ID Cliente: 430001763

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

**CASIMIRO GALVAN VALVERDE**

C/ LLERENA,56.

06240 FUENTE DE CANTOS

Badajoz (España)

| Referencia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Descripción                    | Cantidad  | Precio     | Descuentos  | Importe    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------|------------|-------------|------------|
| Centro:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | FCANTOS                        | Nº O.T.:  | 901        | Fecha O.T.: | 28/11/2019 |
| Tipo Máquina:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | TRACTOR                        | Marca:    | JOHN DEERE | Modelo:     | 2130       |
| Matricula:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | BA18291VE                      | Nº Serie: |            | Horas/Km:   | 0          |
| 1. REVISAR RUIDO MOTOR. QUITAR CULATA Y PISTONES.DESMONTAR COGIDAS PALAS, DESMONTAR RADIADOR AGUA Y ACEITE HIDRAULICO, TUBERÍAS HIDRÁULICAS Y SACAR TODO EL PUENTE DELANTERO, DEMONTAR BOMBA DE AGUA, SOPORTE ALTERNADOR Y TAPA DISTRIBUCIÓN PARA DESMONTAR MOTOR COMPLETO.DESMONTAR MOTOR.SACAR BOMBA ACEITE.LIMPIAR Y SOPLAR BLOQUE DE MOTOR,LIMPIEZA DE PIEZAS Y ESMERILAR VALVULAS.MONTAR MOTOR.CULATA, CARTER,PULIR BOMBA DE ACEITE Y MONTAR VARIOS.MONTAR RETEN CIGÜEÑAL TRASERO,MONTAR EMBRGUE Y UNIR TRACTOR.MONTAR FRONTAL,TUBOS,RADIADOR ETC.LIMPIAR FILTRO ECHAR AGUA PONER READIADORES.PONER CABLEADO. |                                |           |            |             | 2.863,61   |
| 999                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | REPARACIÓN MOTOR               | 1,00      | 3.010,0000 | 50,00%      | 1.505,00   |
| 54-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | TAQUET MOTOR                   | 8,00      | 10,0000    | 50,00%      | 40,00      |
| B49312                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ARBOL DE LEVAS                 | 1,00      | 240,0000   | 50,00%      | 120,00     |
| RI-51177                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | JUEGO SEGMENTOS                | 4,00      | 39,9700    | 50,00%      | 79,94      |
| RI-660883                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | RETEN CIGÜEÑAL                 | 1,00      | 10,6300    | 50,00%      | 5,32       |
| RI-51103                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | RETEN D. CIGÜEÑAL              | 1,00      | 45,8800    | 50,00%      | 22,94      |
| VPA4406                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | JGO JUNTAS COMPLETO 4 CIL      | 1,00      | 95,7220    | 50,00%      | 47,86      |
| 90-29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | BOMBA DE ACEITE JD TAPA 3 AGUJ | 1,00      | 79,0000    | 50,00%      | 39,50      |
| 73-43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | JUNTA CULATA 4 CILINDROS       | 1,00      | 30,0000    | 50,00%      | 15,00      |
| CE15312                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ANILLO                         | 2,00      | 3,5860     | 50,00%      | 3,59       |
| C721                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | LAMPARA FOCO EUROPEO           | 1,00      | 1,4300     | 50,00%      | 0,72       |
| 47715                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ACEITE UTTO 10W30 KRAFFT       | 2,00      | 25,7400    | 50,00%      | 25,74      |
| Repuestos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                |           |            |             | 1.905,61   |
| PNC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | CAMION AGRICOLA CONEJO         | 1,00      | 82,0000    | 50,00%      | 41,00      |
| Otros servicios                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                |           |            |             | 41,00      |
| MO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | General cliente                | 65,50     | 28,0000    | 50,00%      | 917,00     |
| Mano de obra                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                |           |            |             | 917,00     |



**AGRÍCOLA CONEJO, S.L.**  
**CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH**  
C/ FERNANDO POO, 47  
06240 FUENTE DE CANTOS  
BADAJOZ  
TELÉFONO: 924 500 132  
C. I. F. : B06364954



## FACTURA TALLER

| Nª Factura | Fecha      | Página |
|------------|------------|--------|
| FT417      | 28/09/2020 | 2 / 2  |

NIF: 08886030A

ID Cliente: 430001763

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

**CASIMIRO GALVAN VALVERDE**

C/ LLERENA,56.

06240 FUENTE DE CANTOS

Badajoz (España)

| Referencia | Descripción | Cantidad | Precio | Descuentos | Importe |
|------------|-------------|----------|--------|------------|---------|
|------------|-------------|----------|--------|------------|---------|

|                       |          |                  |          |                                 |          |
|-----------------------|----------|------------------|----------|---------------------------------|----------|
| Total repuestos       | 1.905,61 | Total descuentos | 2.863,58 | Total importes                  | 2.863,61 |
| Total otros servicios | 41,00    |                  |          | IVA General 21,00 % s/ 2.863,61 | 601,36   |
| Total mano de obra    | 917,00   |                  |          |                                 |          |

Términos de pago: A la vista

Domiciliación bancaria:

Vencimientos: 29/09/2020 : 3.464,97 €

Observaciones para el cliente:

**Total EUR** 3.464,97

LE AGRADECEMOS SU CONFIANZA. ESTAMOS SIEMPRE A SU SERVICIO.

## **SIGAUS**

En cumplimiento de lo establecido en la Ley 11/1997 y en el Real Decreto 679/2006, ponemos en su conocimiento que el responsable de la entrega del residuo de envases o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final.

## **Garantía**

La garantía total de esta reparación caduca a los tres meses (o quince días en vehículos Industriales) a partir de la fecha de entrega del vehículo o 2.000 kilómetros recorridos.